
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 301/2018 del 28-12-2018

 
 

OGGETTO

FSC SCHEDA 49 - A.P.Q. RAFFORZATO - BENI ED ATTIVITÀ
CULTURALI - SERVIZI E FORNITURE RELATIVI
ALL'ACQUISIZIONE DI SOFTWARE DIGESTIONE E DI
CATALOGAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE DEI BENI
DEL SAC, PREVIA LA CREAZIONE DI UNA BANCA DATI
MULTIMEDIALE SECONDO GLI STANDARD ICCD E
MANUTENZIONE ED EVOLUZIONE DELL'INFRASTRUTTURA
WWW.VISITPARCOALTAMURGIA.IT. - OMOLOGAZIONE
DELLA SPESA - C.U.P.: F89D1500305006 – C.I.G.:
6509943EE5.

 
 

IL DIRETTORE
 

 
 
VISTI gli atti di contabilità finale relativi ai “Servizi e forniture relativi all’acquisizione di software
digestione e di catalogazione del patrimonio culturale dei beni del SAC, previa la creazione di una
banca dati multimediale secondo gli standard ICCD e manutenzione ed evoluzione dell’infrastruttura
www.visitparcoaltamurgia.it”, redatti dal Direttore di Esecuzione Arch. Mariagiovanna Dell’Aglio ed
approvati con determinazione n. 281/2017 del 06/11/2017, dal precedente direttore f.f.;
VISTO il disciplinare acclarante i rapporti tra questo Ente Parco nazionale dell’Alta Murgia e la
Regione Puglia;
VISTO l’atto del 12/12/2018 con il quale il Responsabile Unico del Procedimento ha omologato in
complessivi € 84.438,05 la spessa sostenuta che, comportando un’economia di progetto pari a €
6.658,75, risulta ampiamente contenuta nel finanziamento ammesso;
VISTO lo statuto dell’Ente;
VISTO il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
RICHIAMATI il C.U.P. F89D1500305006 ed il C.I.G. 6509943EE5
VISTI il D.lgs 163/2006 ed il D.lgs 50/2016;

1/2

http://www.visitparcoaltamurgia.it


RITENUTO di dover procedere all’approvazione dell’atto sopra citato con cui il R.U.P. ha omologato
la spesa sostenuta;
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria

DETERMINA
DI APPROVARE  le risultanze rivenienti dall’omologazione della spesa sostenuta per l’attuazione del
progetto di “Servizi e forniture relativi all’acquisizione di software digestione e di catalogazione del
patrimonio culturale dei beni del SAC, previa la creazione di una banca dati multimediale secondo gli
standard ICCD e manutenzione ed evoluzione dell’infrastruttura www.visitparcoaltamurgia.it.”, giusta
relazione redatta e sottoscritta dal Responsabile Unico del Procedimento Geom. Luigi Bombino,
dipendente di questo Ente in forza al Servizio Tecnico, con la quale si omologa la spesa in complessivi
€ 84.438,05.
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo;
DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2

http://www.visitparcoaltamurgia.it

